Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

1S 8701.040
[TaHenun yokonga 6okoBbie, 100 MM

CocTosiHue: 12.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 8701.040 - NMaHenu yokona 6okoBble, 100 MM

Hep>kaBetowlas cTasnb A1 9N1EMEHTOB LIOKONS, NepeaHnX

N 3aHUX

MoHTax Mexay anemMeHTamu yokons. [pu Boicote 200 MM MOTyT MCNOJIb30BaTbCA TakXe ABe
naHenu Bbicoton 100 MM. [Jna ctabunusaumm coeANHEHHbIX 31€MEHTOB LIOKO/A NaHesu MoryT
yCcTaHaB/IMBaTbCA C MNOBOPOTOM Ha 90°.

DyHKUUK

ApT. N2

OnwucaHue npoaykTa

Martepuan
lMoBepxHOCTb

KomMnekT noctaBku

YKasaHune rno MoHTaxy

Pasmep
MoaxoanT ons
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kon THB3/,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8701.040

MoHTax Mexxay anemMmeHTamu Lokons. Npu Bbicote 200 MM MoryT
MCNosb30BaTbCA TaKXe ABe naHenun Bbicoton 100 mm.

HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)
LnndoBka, 3epHo 400

2 naHenwu uokonsd
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

[ns ctabunusaunm coeAMHEHHbIX 3/IEMEHTOB LIOKO/S 60KOBble
naHenu 100 MM MOryT ycTaHaBnMBaTbCA C NOBOpPOTOM Ha 90°. lMpu
9TOM HeobxoANMbI pnaHLKY AN COeANHEHUS LLOKONEN

BbicoTa: 100 Mm

Tun kopniyca: TS: = 400 mm
2 wr.

1.4

1.68

94039910
4028177300088

EC000721

27182003



