

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8701.040

Панели цоколя боковые, 100 мм

Состояние: 20.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

TS 8701.040 - Панели цоколя боковые, 100 мм

Нержавеющая сталь для элементов цоколя, передних и задних

Монтаж между элементами цоколя. При высоте 200 мм могут использоваться также две панели высотой 100 мм. Для стабилизации соединенных элементов цоколя панели могут устанавливаться с поворотом на 90°.

ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 8701.040
Описание продукта	Монтаж между элементами цоколя. При высоте 200 мм могут использоваться также две панели высотой 100 мм.
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Поверхность	Шлифовка, зерно 400
Комплект поставки	2 панели цоколя Вкл. крепежный материал
Указание по монтажу	Для стабилизации соединенных элементов цоколя боковые панели 100 мм могут устанавливаться с поворотом на 90°. При этом необходимы фланши для соединения цоколей
Размер	Высота: 100 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS: = 400 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.68
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177300088
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003